MUNICIPALITE DE SAINT-NEREE-DE-BELLECHASSE

.

LISTE DES CONTRATS 2024

Publiée sur le site web de la Muncipalité le 2025-02-03

Liste de tous les contrats comportant une dépense de plus de 2 000 $ avec un méme contractant, passés au cours de |'exercice
financier 2024, lorsque I'ensemble de ces contrats comporte une dépense totale de plus de 25 000 S. Les contrats de travail n'ont pas

a faire I'objet de cette liste.

Numéro de

Numéro de

Fournisseur

EQIP Soluitons Experts-Conseils 2024-61

Excavation Gérard Pouliot 2024-24
2024-40

MRC de Bellechasse

Sel Icecat 2024-26

S$SQ Groupe Financier

résolution

facture

5774
5884 + 5967

CRF2301288
CRF2301294
CRF2301343
CRF2400194
CRF2400349
CRF2400432
CRF2400476
CRF2400576
CRF2400743
CRF2400781
CRF2400834
CRF2400920

Objet

Ingénierie agrandissement Complexe

Fourniture et transport gravier
Réfection 5e Rang Ouest
Total

Ingénierie chemin lac Vert
Ingénierie projets divers
Arpenteur 4e Rang Est
Ingénierie 5e Rang Ouest
Transport roll-off
Transport roll-off
Ingénierie ponceau 5e Rang Est
Transport roll-off
Transport roll-off
Arpenteur 4e Rang Est
Ingénierie 5e Rang Ouest
Transport roll-off

Total

Abat-poussiére

Assurances collectives

Montant

47 829.60 S

35407.82 S
133 708.06 $

169 115.88 $

12293.50$
5350.08 $
2706.75 S
2761805
3080.00 S
2 640.00 S
2364.805
2 640.00 S
2 640.00 S
2834.76 S
3050.20 5
3080.00 S

45441.89 $

27 744.62 S

26 677.80 S

2025-02-03



Transport Hervé Ferland

Turcotte 1989 inc.

2024-06

7359
7360
7399
7400
7601
7603
7611

23624

Nivelage
Fourniture et transport gravier
Travaux divers
Travaux divers
Travaux divers
Transport de gravier
Travaux divers
Total

Remplacement d'une pompe

9044.225
231099 S
14 023.89 S
15 889.07 $
9133.615
4263.27 S
6107.03 S

60 772.08 $

43 000.65 S

2025-02-03
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